
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.06.28.01/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/08/2023 06/07/2023 06/07/2023 TÉCNICA E PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA ARIS
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA ATENDER AS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS 
DA ARIS-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS

Responsável pela Informação LUIZ SÉRGIO GIRÃO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico KÁSSIUS VENÍCIUS MATIAS MOURÃO

Responsável pela Adjudicação LUIZ SÉRGIO GIRÃO DE LIMA

Responsável pela Homologação LUIZ SÉRGIO GIRÃO DE LIMA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

FRANCISCO DOMINGOS ACIOLY GUEDES VIEIRA SOCIEDADE 40.225.077/0001-84

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA DE SESSÃO pdf

Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento
Av. Dom Luís, Sala 519, T1 Pátio Dom Luís, 1200 - Aldeota - CEP: 60160-196 - Fortaleza\CE

CNPJ: 39.790.491/0001-57 - Tel: (85) 3241-3156 - Site: www.aris.ce.gov.br

Av. Dom Luís, Sala 519, T1 Pátio Dom Luís, 1200 - Aldeota - CEP: 60160-196 - Fortaleza\CE

https://www.aris.ce.gov.br/licitacoes/1

Emitido: 15/06/2025 13:37:07


